potest, ms Gt , ed Nbg Hal

(12) Dextro II, Bk

(13) Los mms. Pist Vat Pl 2 , ed Schf ; Iidem AA , ms Pl

1., las ed Nbg Hal y después las demás; id aa et cc , ms Bg

(14) Romae, mms Pl 1 2

PP XV Kal (1) Februal. LATERANO et RUFINO
Conss [197]

3 *Iudem AA HADRIANO* — Sive pro flatie coherede pecuniam solvisti, negotiorum gestorum actione experiri potes, sive pignoris liberandi gratia debitum universum solvevere coactus es, actionem eandem habebis, vel iudicio familiae hereditatis, si non est inter vos redditum, eam quantitatatem assequeris.

PP VIII Kal Febr ANULINO (2) et FRONTONE
Conss (3) [199]

4 *Iudem AA CLAUDIO* — Qui pupillae negotia tutoris mandatu (4) suscepit, pro tute negotia non videtur gessisse, sed negotiorum gestorum actione pupillae tenebitur.

PP III Non (5) Decembri FABIANO et MUCIANO
Conss (6) [201]

5 *Iudem AA TRYPHONIO* — Officio nec minus obsequio liberti functus, negotiorum gestorum actionem contra patroni filias pupillas habere non potes (7).

PP XIII Kal. Iul GETA et PLAUTIANO Conss [203]

6 *Iudem AA GALLO* — Curatorem tibi quidem patris testamento datum dicis; quod non potest videtur iure factum Quodsi, ut proponis, administratio se immiscuit (8), negotiorum gestorum actionem adversus eum, quam contra heredes eius tibi competit.

PP APRO et MAXIMO Conss (9) [207]

7 *Imp ANTONINUS A (10) EUPHRATAE* — Si ab eo, qui negotia tua gessit, heres ex duabus unciis institutus es, etiamsi adeas hereditatem, in reliquis decem unciis aduersus coheredem competit tibi petitio, si quam aduersus defunctum habuisti actionem.

PP VI Id Mai (11) Romae, SABINO II. (12) et ANULINO Conss (13) [216]

8 *Idem A (14) SEVERO*.—Aduersus eos, qui negotia tua gesserunt, negotiorum iudicio civiliter consiste; nec tibi obseruit, si propter occupationes militares eam litem tardius fueris (15) exsecutus, quum hoc genus actionis longi temporis praescriptione excludi non possit.

PP (16) VI Kal Aug ANTONINO A. (17) et ADVENTO Conss [218]

(1) XV Kal, mms Pist Pl 1; X Kal, Hal y los demás
(2) II, inscripción Bk
(3) pp VIII kal feb ancolonia frontonie, ms Pl. 1
(4) mandato, mms Pl. 1, 2 Bg Gt, ed. Nbg Schf
(5) pp III n, según la indicación de la fecha que se halla en el ms Pist.
(6) pp III no dicon fabiano et maxiano coss, ms Pl 1
(7) Ms Gt, ed Nbg; ἔχειν οὐ δύναται, las Bas; potest, los demás mms y ed
(8) miscuit, mms Pl 2 Bg Gt, Hal
(9) pp ap et max coss, ms Pl 1.
(10) Imp ant, ms Pist Bg Pl 2; Imp severus et ant aa., ms Vat; Id aa, mms Cas, Pl 1.
(11) Los mms Pist Pl 1; PP VI Id. Mart, Hal y los demás